

Selar Holding ApS

c/o Andreas Strøbek, Mylius Erichsens Alle 20, 2900 Hellerup

CVR-nr. 38 06 61 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2022.

Andreas Christian Bruun Strøbek
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selar Holding ApS c/o Andreas Strøbek Mylius Erichsens Alle 20 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 38 06 61 10 Stiftet: 30. september 2016 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Andreas Christian Bruun Strøbek
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Data & More ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed samt ejerskab af unoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34.494 mod 214.909 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 543.984 mod 163.067 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-34.494	214.909
Andre finansielle indtægter	590.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.522</u>	<u>-4.872</u>
Resultat før skat	543.984	210.037
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-46.970</u>
Årets resultat	<u>543.984</u>	<u>163.067</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Udbytte for regnskabsåret	115.000	0
Overføres til overført resultat	<u>315.984</u>	<u>163.067</u>
Disponeret i alt	<u>543.984</u>	<u>163.067</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	253.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	125.000
Kapitalinteresser	172.771	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	205.229	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>378.000</u>	<u>378.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>378.000</u>	<u>378.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	508.533	18.869
Omsætningsaktiver i alt	<u>510.533</u>	<u>18.869</u>
Aktiver i alt	<u>888.533</u>	<u>396.869</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	540.862	224.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	0
Egenkapital i alt	<u>705.862</u>	<u>274.878</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	42.970
Anden gæld	69.671	79.021
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	113.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.671</u>	<u>121.991</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.671</u>	<u>121.991</u>
Passiver i alt	<u>888.533</u>	<u>396.869</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	224.878	0	274.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.984	115.000	430.984
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	0	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	0	-113.000
	<u>50.000</u>	<u>540.862</u>	<u>115.000</u>	<u>705.862</u>